câmara cfKunicipal d e carigcti
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 4 6 / 17
**********************************

Instalação de semáforo no cruzamento da rua Nilo Peçanha com
a rua Santos Dumont.

Senhor Presidente:

GJ

r,,--
(‘-'"-' 	 Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal
.-- 	instalação de semáforo no cruzamento da rua Nilo Peçanha com a rua Santos Dumont.
Na
Na....

 O
..a"

c.4'--

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
VEREADOR.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 6 de fevereiro de 2.017.

	Page 1